
Uchwała  Nr LI/431/22 
Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi 
dzierżawcami na czas oznaczony powyżej 3 lat, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość.  

 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2022.559) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres powyżej 3 lat nieruchomości gruntowej położonej  
w Lidzbarku przy ul. Jeleńskiej, stanowiącej część o powierzchni 0,0017 ha działki oznaczonej  
w ewidencji gruntów i budynków obrębu 4 miasta Lidzbark numerem 97, zapisanej w księdze wieczystej 
EL1D/   na czas oznaczony do 10 lat. 
 

§ 2 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres powyżej 3 lat nieruchomości gruntowej położonej we wsi 
Słup, stanowiącej  działkę o powierzchni 0,2992 ha, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków obrębu 
Słup numerem 28/1, zapisaną w księdze wieczystej EL1D/   na czas oznaczony do 10 lat. 
 

§ 3 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres powyżej 3 lat nieruchomości gruntowej położonej we wsi 
Ciechanówko, stanowiącej część o łącznej powierzchni 9,90 ha działek oznaczonych w ewidencji gruntów  
i budynków obrębu Ciechanówko numerami 160/1 i 162, zapisanych w księdze wieczystej  
EL1D/   na czas oznaczony do 10 lat. 
 

§ 4 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres powyżej 3 lat nieruchomości gruntowej położonej  
w Lidzbarku przy ul. Garbuzy, stanowiącej część o powierzchni 0,0001 ha działki oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków obrębu 3 miasta Lidzbark numerem 132, zapisanej w księdze wieczystej  
EL1D/   na czas oznaczony do 10 lat. 
 

§ 5 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres powyżej 3 lat nieruchomości gruntowej położonej  
w Lidzbarku przy ul. Jeleńskiej, stanowiącej część o powierzchni 0,0020 ha działki oznaczonej  
w ewidencji gruntów i budynków obrębu 3 miasta Lidzbark numerem 521/22, zapisanej w księdze 
wieczystej EL1D/   na czas oznaczony do 10 lat. 
 

§ 6 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres powyżej 3 lat nieruchomości gruntowej położonej  
w Lidzbarku przy ul. Wierzbowej, stanowiącej część o powierzchni 0,0020 ha działki oznaczonej  
w ewidencji gruntów i budynków obrębu 2 miasta Lidzbark numerem 1016/5, zapisanej w księdze 
wieczystej EL1D/   na czas oznaczony do 10 lat. 
 

§ 7 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres powyżej 3 lat nieruchomości gruntowej położonej  
w Lidzbarku przy ul. Wierzbowej, stanowiącej część o powierzchni 0,0030 ha działki oznaczonej  
w ewidencji gruntów i budynków obrębu 2 miasta Lidzbark numerem 1016/5, zapisanej w księdze 
wieczystej EL1D/   na czas oznaczony do 10 lat. 
 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                         Przewodniczący 
                                                                                                                Rady Miejskiej w Lidzbarku 

                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                 Michał Dzimira 

 
 


